

Edremit Belediyesi yaz sezonun gelmesi ile vatandaşlara mutlu ve huzurlu bir kent sunabilmek için merkez-kırsal ayrımı yapmadan hizmeti her noktaya ulaştırabilmek için çalışıyor.

HİZMET HER NOKTAYA ULAŞIYOR

47 mahallesi ile birçok ilden daha büyük bir konumda olan Edremit ilçesinde kent merkezinde Cumhuriyet Meydanı'ndan turistik Zeytinli, Güre, Altınoluk ve Akçay Mahallelerine ve en uzaktaki Narlı, Bostancı ve Hacıarslanlar gibi kırsal mahallelere kadar belediye hizmetleri eksiksiz olarak ulaştırılıyor. Program dahilinde Kızılkeçili Mahallesi'nde yenileme çalışmaları kapsamında parke taş kaplamaları yapıldı. Diğer kırsal mahallelerde ise ilaçlamalarda dere yataklarının temizlenmesine, parke ve asfalt kaplama ile üst yapı düzenlemeleri yapılıyor.



Edremit Belediyesi özellikle yaz mevsiminde yaşanan haşere ve sivrisinek sorunun önüne geçmek için mücadeleye 7 gün 24 esasıyla devam ediyor.



Edremit Belediyesi insan ve çevre sağlığının sürekliliği ve korunmasına amacıyla sinek ve haşere ile mücadeleye ayrı bir önem veriyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından kış aylarından bu yana devam eden ilaçlama çalışmaları yaz mevsiminin gelmesi ile birlikte 7 gün 24 saat esasıyla ilçe genelinde ilaçlama yapıyor.

Ekipler tarafından durgun sulara, açık alanlarda, sazlık ve dere kenarlarında karasinek ve sivrisinek gibi uçucu haşerelere karşı ilaçlama çalışmaları program dahilinde düzenli bir şekilde gerçekleştiriliyor.



Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

BAŞKAN SELMAN HASAN ARSLAN, BASINLA BULUŞTU



EDREMIT BELEDİYE BAŞKANI SELMAN HASAN ARSLAN



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, basın mensuplarıyla bir araya geldi. Belediye çalışmalarını ve son günlerde yaşanan olaylarla ilgili değerlendirme yapılırken Arslan, basın mensuplarının sorularını da şeffaf bir şekilde yanıtladı.

"DİK DURMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, düzenlediği toplantıda belediye çalışmalarını, projelerinin yanı sıra makamında şahsına karşı meydana gelen saldırı ile ilgili açıklamada bulundu. Belediye Başkan Yardımcıları Tümdeniz Çelebi, Tayfun Gerkuş ile Özel Kalem Müdürü Tayfun Canlı'nın eşlik ettiği toplantıda Başkan Arslan, yaşanan hadisede, basın aracılığıyla bu çirkin saldırıyı kınayan, destek olan basın mensuplarına teşekkür etti. Başkan Arslan, "Seçim sonrası göreve geldiğim

Başkan Arslan, "Hiçkimse şahsi çıkarları için belediyenin kaynaklarını usulsüzce kullanamaz"

günden itibaren, Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu'nun da her daim vurguladığı gibi, parti, etnik kimlik gözletmeden tüm Edremit'in Belediye Başkanı olarak hizmet etmeye devam edeceğim. Kamu adına görev yaptığımız bilincinden sapmadan, dün olduğu gibi ilçemiz ve halkımız için daima dik duruş sergilemeye devam edeceğiz. Hiç bir kimsenin şahsi çıkarları için Belediyenin maddi, manevi kaynaklarını usulsüzce kullanmalarına müsaade etmeyeceğiz" dedi. Başkan Arslan, açıklamalarının ardından basın mensuplarının sorularını da şeffaf bir şekilde yanıtladı.

Toplantıya ilçede ve bölgede görev yapan 50'ye yakın basın mensubu katıldı.



Edremit Belediyesi tarafından Zeytinli Mahallesi'nde hizmete açılan Kır Düşün Salonu etkinliklere ev sahipliği yapmaya başladı.

EDREMIT'TE BALKAN EZGİLERİ..

Edremit Belediyesi'nin Zeytinli Kır Düşün Salonu'nda düzenlenen "Balkan Ezgileri ve Rumeli Gecesi" etkinliğine ilgi yoğun oldu.



Günün anlam ve önemine ilişkin konuşma gerçekleştiren Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Gerkuş, "Dünyamızın ve ülkemizin geçtiği böylesine zor bir dönemde bu güzel geceyi tertip edenlere teşekkür ediyorum. Yıllar önce Anadolu'dan Rumeli'ye göç etmiş atalarımızın gittiği bölgelerde ortak oluşturdukları kültürü tekrar ana yurda döndüklerinde beraberinde getirdikleri örf, adet ve gelenekleri, renkli yaşam biçimleriyle, neşeli ve anlamlı müzikleriyle her zaman Anadolu kültür mozaiğinin bir parçası olmuştur." dedi.

Rumeli şarkıları ve danslarıyla görsel şölen havasında geçen etkinliğe CHP Balıkesir Milletvekili Ensar Aytekin, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ve eşi Oya Arslan, Küçükkuşu Belediye Başkanı Cengiz Balkan, Rumeli Balkan Dernekleri Federasyonu Başkanı Kamuran Atakan ve yönetim kurulu, Edremit Rumeliler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Muammer Temiz, belediye meclis üyeleri, CHP İl Başkan Yardımcısı Kamuran Taşdemirel, CHP İlçe Başkanı Deniz Onur Özcan ve vatandaşlar katıldı.



Sayı:69
26 Haziran 2022
Pazar

Sahibi;
Edremit Belediyesi adına
Selman Hasan Arslan

Genel Yayın
Yönetmeni:
Tayfun Canlı

Yazı İşleri
Müdürü:
Öğüt Çelik

Basın Birimi:
Mert Atsız, Barış Aslan
Ahmet Karakaşlar

Adres:
Soğanyemez Mah. Yılmaz Akpınar
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir